

Ib R. Nissen Holding ApS

Molevej 18, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 31 27 82 60

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den


Nis Møller
Dirigent

27-16

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib R. Nissen Holding ApS Molevej 18, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 31 27 82 60
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ib Rossen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Contino Holding A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 1.872.506 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 2.524. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. 16.413.588.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-2.578	-2
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.961.760	2.431
Andre finansielle indtægter	72.418	138
Andre finansielle omkostninger	-184.268	-15
Resultat før skat	1.847.332	2.552
Skat af årets resultat	25.174	-28
Årets resultat	1.872.506	2.524
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.481.760	-448
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300
Overføres til overført resultat	0	2.672
Disponeret fra overført resultat	-1.109.254	0
Disponeret i alt	1.872.506	2.524

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.822.967	13.347
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.505.500	148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.328.467</u>	<u>13.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.328.467</u>	<u>13.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.174	0
	Tilgodehavende udbytte	480.000	480
	Tilgodehavender i alt	<u>505.174</u>	<u>480</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.087.447</u>	<u>2.399</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.592.621</u>	<u>2.879</u>
	Aktiver i alt	<u>17.921.088</u>	<u>16.374</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.697.967	13.222
4 Overført resultat	1.590.621	2.699
Egenkapital i alt	16.413.588	16.046
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	7.500	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.500	328
Gældsforpligtelser i alt	1.507.500	328
Passiver i alt	17.921.088	16.374

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Contino Holding A/S	Danmark	24 %
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. maj	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. maj	13.221.752	13.671
Resultatandel	1.481.760	-449
Andel af egenkapitalbevægelser i ass. selskaber	-5.545	0
	<u>14.697.967</u>	<u>13.222</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj	2.699.875	27
Årets overførte resultat	-1.109.254	2.672
	<u>1.590.621</u>	<u>2.699</u>